
Id: GGJZQ-NLLIV-TBIPA-BRGYN-TPPJG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/320/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia w roku 2010 projektu systemowego, realizowanego przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362, z późn.zm.) oraz zgodnie z Programem Operacyjnym Kapitał 
Ludzki przyjętym do realizacji przez Komisję Europejską decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się w roku 2010 projekt systemowy, realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Dębnicy Kaszubskiej, pod tytułem „Zdrowy styl życia, aktywność, nauka i praca człowieka wzbogaca”, 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytetu 
VII Promocja Integracji Społecznej, Działania 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 
7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pzewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz


